vacatione durante, locuni tciieat magistri, cui alii omiies tenebuntur

obedire sicut magistro
;
jiropter hoc taineii ultra bursas scliolarium coii-

suetas nuUam recipiet utilitatem. Caîterum statuerunt et ordiuaverunt

quod quilibetmag'isterseurectorcoUegii pra?dicti, regiinenliabeat, correc-

tionem et punitionem omnium (i) scholarium et etiam servitorum dictae

domus secundum modum et formam oi'dinatioiium et statutorum prœ-

sentium, pro traiisgressionibus quibuscumque correctiones seu purga-

tioiies et pœiias eis débitas imponeudo ; si quis vero de dicta domo
scholarium vel ahus inobediens dicto magistro seu rectori fuerit vel in

studio diligentiam non l'eceritdebitam, bursas tahbus vel tali quandocum-

que minislrare non permittat, et nihiloininus provisoribus dictœ domus
denuntiabit. Providebit idem magister et diligenter attendet quod juxta

ordinatioiiem contentam superius divina officia in oratorio seu capella

prœdictis absque defectu quocumque celebrentur laudabiliter et dévote

et quod ordinationes et statuta omnia prœsentibus annotata et, si qua alia

ulteriuseisdem et in melius corrigi velinnnutari contigeritin futurum,pro

posse observal)it etfaciet observari, poteritque idem magister seu rector

sacerdotem idoneum, quandocumque locus sacerdotis vacaverit, de con-

silio et assensu (2) omnium scholarium vel eorum partis majoris, ad dic-

tam capellam deputare, instituere et ordinare ; de quorum etiam consilio

et assensu privare poterit ad tempus, de quo sibi videbitur, dictum

sacerdotem et qucmlibet scholarium dicti collegii qui de dissolutione

vitae vel gravi crimine convictus fuerit coram eo vel alias publiée difï'a-

matus, et, si incorrigibihs fuerit, privare perpetuo loco et beneficio dictai

domus, consultis tamen prius provisoribus et superioribus dictae domus
;

et, si circa taies in dictis casibus magistro prœdicto et scholaribus vide-

bitur expediens, possit et debeat per ipsos magistrum et scholares auxi-

lium curiae spiritualis invocari, vel brachium seculare cum dictae domus
expensis. Ad huiusmodi vero dictae domus officium magisterii praedicti

domini executores ac vice prima venerabilem ac discretum virum magis-

trum Joannem Filiastre, prff;dictorum dominorum dicti collegii fundato-

rum propinquum nepotem, rectorem constituerunt, instituerunt et

ordiuaverunt, et adhuc ex abundanti de potestate et authoritate sibi a

dictis fundatoribus eligunt dictum magistrum Joannem, constituunt et

instituunt atque tenore praesentium confirmant ad magisterium dictae